
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 591

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 130     | APPROVAZIONE BANDO PER L'EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI
--------------| A  FONDO PERDUTO A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' ECONO=
DEL          | MICHE COMMERCIALI E ARTIGIANALI PREVISTE DAL FONDO
31-12-20     | NAZIONALE   DI   SOSTEGNO   DI   CUI  AL  D.P.C.M.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con delibera n. 85 del 28/12/2020, esecutiva ai sensi di legge, la
Giunta comunale ha dato atto di indirizzo al Responsabile dell'Area Amministrativa per
la predisposizione dello schema di Bando di erogazione di contributi a fondo perduto a
sostegno delle attività economiche commerciali e artigianali previsti dal Fondo
Nazionale di sostegno di cui al DPCM 24 Settembre 2020.

RITENUTO necessario dare esecuzione alla predetta deliberazione provvedendo
all'approvazione dello schema di bando;

VISTO lo schema del bando allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale
del presente atto;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022 approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 20 del 28/10/2020;

VISTO il D.lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.lgs n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO lo Statuto Comunale;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

            

DETERMINA

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 130 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



1) DI APPROVARE lo schema di Bando per l’erogazione di contributi a fondo perduto
a sostegno delle attività economiche commerciali e artigianali previsti dal fondo
nazionale di sostegno di cui al DPCM 24 settembre 2020.

2) DI DARE ATTO che i contributi troveranno imputazione al Cap. 199 del Bilancio di
Previsione 2020/2022 approvato e disponibile avente ad oggetto “Fondo a sostegno
delle attività economiche artigianali e commerciali comuni aree interne”.

3) DI DISPORRE la pubblicazione nell’Albo Pretorio on line del Comune di Preci

4) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi
e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 130 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 31-12-20
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 26-04-21

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 26-04-21                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 130 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


